
Продажа

1-к.квартира, 39.8 м², 5/16 эт.

Домодедово, мкр. Северный

мкр Северный, ул Ломоносова, д 10

 руб. 4 300 000



Продаётся 1-к. квартира в г. Домодедово,мкрн.
Северный, ул. Ломоносова 10, 5/16. Общая
площадь 39.8кв.м. Легко добраться до Москвы
на маршрутках 466 или 879. В доме находится
салон красоты, медицинский центр, аптека, два
магазина, центр художественного творчества,
библиотека, товары для дома, ателье, дом быта.
В шаговой доступности 2 школы (номер
1(общеобразовательная) и 4( с углубление
изучением отдельных предметов) стадион «
Авангар», академия вокала, хореографическая
студия, стоматология, магазины: домос,
пятерочка, Дикси.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2011 г.
Общая площадь: 39.8 м² Жилая площадь: 16 м²
Площадь кухни: 9 м² Этаж: 5
Этажей в доме: 16 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: лоджия Ремонт: хороший
Состояние объекта: хорошее Наличие интернета: да
Наличие мебели: нет Мусоропровод: нет
Вид из окон: во двор Тип дома: панельный




